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Кован цеваст клуч

Profiles

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачани и калени●

хромирани според ISO 1456:2009●

полирана глава●

изработени според стандард DIN 896 (само метричка димензија)●

Дијаметар

615229 6 x 7 105 10 11 5 6 4 39

615230 8 x 9 110 12.5 13.5 6 7 5 54

615231 10 x 11 120 15 16 7.5 8 7 66

615232 12 x 13 140 17.5 19 8 9.5 8 128

615233 14 x 15 145 20 21.5 10 11 8 144

216/1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Шипка за 216/1

Дијаметар

615234 16 x 17 155 22.5 24 11 12 10 195

615235 18 x 19 165 25.5 26 13 15 12 275

615236 20 x 22 175 28 30 15 16 14 289


